[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

(в ред. Распоряжения Губернатора Чукотского автономного округа от 07.10.2019 №285-рг)

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	25 сентября 2015 года
	№
	180-рг
	г. Анадырь

	О внедрении на территории Чукотского автономного округа «Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»

Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р:

1. Определить Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа уполномоченным органом исполнительной власти Чукотского автономного округа по содействию развитию конкуренции в Чукотском автономном округе.
2. Департаменту финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.) с привлечением органов исполнительной власти Чукотского автономного округа организовать внедрение на территории Чукотского автономного округа «Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, начальника  Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа Калинову А.А.

	Р.В. Копин